UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

THANH TRA TỈNH

Số:      /TB-T.Tr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bình Phước, ngày      tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch trực Lễ Quốc khánh (02/9) năm 2021

 Thực hiện Thông báo số 421/TB-UBND ngày 26/8/2021 của UBND tỉnh

về việc Treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ Quốc khánh (02/9) năm 2021.

 Theo đó, cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang, người lao

động trong các cơ quan hành chính, sự nghiệp, cơ quan Đảng, đoàn thể được

nghỉ Lễ Quốc khánh từ ngày 02/9 (thứ năm) đến hết ngày 05/9 (chủ nhật).

Trong đó có 02 ngày nghỉ Lễ quốc khánh và 02 ngày là ngày nghỉ hằng tuần.

 Thanh tra tỉnh thông báo Lịch trực Lễ Quốc khánh (02/9) năm 2021 như

sau:

Thời gian/Buổi

Họ và tên

Chức vụ

Ghi

chú

Ngày 02/9/2021

(cả ngày)

Hồ Thanh Bông

Phó Chánh Thanh tra

Nguyễn Thị Thu Thủy

Phó Chánh Văn phòng

Nguyễn Đình Thế Anh

Chuyên viên VP

Hoàng Việt Tùng

Thanh tra viên VP

Tối

Lê Văn Toàn

Bảo vệ

Ngày 03/9/2021

(cả ngày)

Phạm Văn Thuấn

Chánh Thanh tra

Nguyễn Minh Đức

Chánh Văn phòng

Lường Thị Yến

Chuyên viên VP

Tối

Lê Văn Toàn

Bảo vệ

Ngày

04,05/9/2021

Lê Văn Toàn

Bảo vệ

Trên đây là Lịch trực Lễ Quốc khánh (02/9) năm 2021, Thanh tra tỉnh kính

gửi UBND tỉnh theo quy định./.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- VP, CPNV;

- Các ông, bà có tên;

- Đăng Website Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT.

TL.CHÁNH THANH TRA

                 CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Nguyễn Minh Đức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T09:36:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Đức<nguyenminhduc.ttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T09:40:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra tỉnh<ttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T09:40:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra tỉnh<ttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T09:40:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra tỉnh<ttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!